



CAINS 1 GAL BUTTERMILK RANCH DRESSING-CASE OF 4

Brand name: CAINS
Category: Sauces/Spreads/Dips/Condiments
UPC: 10045200522607
MFG Item Number: 71E213G0194
GTIN: 10045200522607

Data provider: Bay Valley Foods

Target market: United States
Language: EN

GTIN	Type	Quantity
10045200522607	CA	1
00045200522600	EA	4

Identification

Information Provider GLN: 0041820000009
Information Provider Name: Bay Valley Foods
Brand Owner GLN: 0041820000009
Brand Owner Name: Bay Valley Foods
Manufacturer GLN: 0041820000009
Manufacturer Name: TREEHOUSE - BAY VALLEY FOODS/TREEHOUSE PRIVATE BRANDS/STURM FOODS/ED SMITH/AMERICAN ITALIAN PASTA CO
Product type: CA
Is base unit: False
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Gtin name: 4/1 GAL BUTTERMILK RANCH DRESSING-CAINS
Short description: BUTTERMILK RANCH DRESSING
Functional name: SALAD DRESSING
Product description: CAINS 1 GAL BUTTERMILK RANCH DRESSING-CASE OF 4
Additional description: BUTTERMILK RANCH DRESSING
Preparation type: READY_TO_EAT
Preparation instruction: Shake well.
Serving suggestion: Use as a salad dressing, as a dip for vegetables and crackers, on a sandwich or as a complement to Buffalo wings.

Packaging and shipping

Effective date:	8/13/2020 12:00:00 AM
Last modified date:	8/13/2020 4:29:44 PM
Publication date:	8/13/2020 5:26:57 PM
Start availability date:	12/18/2013 12:00:00 AM
Minimum trade item lifespan from arrival:	45
Minimum trade item lifespan from production:	300
Non GTIN pallet hi:	4
Non GTIN pallet ti:	12
Number of items per pallet:	48
Depth:	12.813in
Height:	10.563in
Width:	12.813in
Volume:	1.004cu ft
Gross weight:	34.521lb
Net weight:	32.32lb
Storage handling temp max:	80F
Storage handling temp min:	50F

Ingredients and Nutrition

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, DISTILLED VINEGAR, BUTTERMILK, EGG YOLK, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, SOUR CREAM POWDER, LACTIC ACID, MONOSODIUM GLUTAMATE, DRIED GARLIC, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, SPICES (INCLUDING MUSTARD FLOUR), DRIED ONION, BUTTERMILK SOLIDS, POTASSIUM SORBATE (A PRESERVATIVE), DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SKIM MILK SOLIDS, CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT FLAVOR.

Nutrition

Allergens and Diet

Crustaceans and their derivatives:	FREE_FROM
Eggs and their derivatives:	CONTAINS
Fish and their derivatives:	FREE_FROM
Milk and it's derivatives:	CONTAINS
Nuts and their derivatives:	FREE_FROM
Peanuts and their derivatives:	FREE_FROM
Sesame Seeds and their derivatives:	FREE_FROM
Sulphur Dioxide and Sulphites and their derivatives:	FREE_FROM
Soybeans and their derivatives:	FREE_FROM
Mustard and it's derivatives:	CONTAINS
Wheat and it's derivatives:	FREE_FROM

Nutrition Facts

UNPREPARED

Serving Size 2 TBSP (30 ml)

Amount Per Serving

Calories 140 kcal

	% Daily Value *
Fat	15 g
Transfatty Acids	0 g
Saturated Fat	2.5 g
Polyunsaturated Fat	8 g
Monounsaturated Fat	3.5 g
Cholesterol	10 mg
Sodium	230 mg
Carbohydrate	1 g
Protein	0 g
Dietary Fiber 0 g	0 %
Sugars 1 g	
Vitamin A	0 %
Vitamin C	0 %
Calcium	0 %
Iron	0 %

*Based on a 2,000 Calorie diet.

Images and Documents



